100 101
HYPE
Design
>158 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

IP 40
6
8
851130/1410/1690/2820/3380
3000K
HYPEFILE CONTINUE
Cover in PMMA opale per emissione diffondente.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 107.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Lente in PMMA con angolo di emissione di 60°.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 107.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm mm
81PG36L490HP 36W 5373 1130
81PG44L490HP 44W 6556 1410
81PG52L490HP 52W 7748 1690
81PG84L490HP 84W 12516 2820
81PG100L490HP 100W 14900 3380
COD lm mm
81PG36L390HP 36W 4943 1130
81PG44L390HP 44W 6028 1410
81PG52L390HP 52W 7124 1690
81PG84L390HP 84W 11508 2820
81PG100L390HP 100W 13700 3380
COD lm mm
81PC36L490HP60 36W 5568 1130
81PC44L490HP60 44W 6802 1410
81PC52L490HP60 52W 8039 1690
81PC84L490HP60 84W 12986 2820
81PC100L490HP60 100W 15460 3380
COD lm mm
81PC36L390HP60 36W 5123 1130
81PC44L390HP60 44W 6258 1410
81PC52L390HP60 52W 7396 1690
81PC84L390HP60 84W 11947 2820
81PC100L390HP60 100W 14223 3380
FI
LE
C
O

HYPE AS
IP 40
6
8
851130/1410/1690/2820/3380
3000K
HYPEFILE CONTINUE
Lente in PMMA con angolo di emissione di 30°.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 107.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K TEMPERATURA COLORE      4000K
Lente in PMMA per fascio asimmetrico.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 107.
OTTICA
COD lm mm
81PC36L490HP30 36W 5598 1130
81PC44L490HP30 44W 6842 1410
81PC52L490HP30 52W 8086 1690
81PC84L490HP30 84W 13062 2820
81PC100L490HP30 100W 15550 3380
COD lm mm
81PC36L390HP30 36W 5150 1130
81PC44L390HP30 44W 6295 1410
81PC52L390HP30 52W 7439 1690
81PC84L390HP30 84W 12017 2820
81PC100L390HP30 100W 14306 3380
COD lm mm
81AS36L490HP 36W 3648 1130
81AS44L490HP 44W 4466 1410
81AS52L490HP 52W 5278 1690
81AS84L490HP 84W 8526 2820
81AS100L490HP 100W 10150 3380
COD lm mm
81AS36L390HP 36W 3356 1130
81AS44L390HP 44W 4109 1410
81AS52L390HP 52W 4856 1690
81AS84L390HP 84W 7844 2820
81AS100L390HP 100W 9338 3380
FI
LE
C
O

Sospensione singola con regolazione
millimetrica 1500mm.
Sospensione singola con regolazione
millimetrica 3000mm.
Rosone alimentato 7 poli lunghezza cavo
2000mm.
Kit distanziatori per montaggio a plafone. Giunto lineare elettrificato.
Giunto a due vie 90°. Giunto a tre vie. Giunto a quattro vie.
Rosone alimentato 5 poli lunghezza cavo
2000mm.
Modulo cieco in alluminio, cablato con
alimentazione passante e giunti lineari
elettrificati inclusi.
Kit testate di chiusura.
COD lm mm
81DAS36L490HP 36W 3776 1130
81DAS44L490HP 44W 4611 1410
81DAS52L490HP 52W 5450 1690
81DAS84L490HP 84W 8803 2820
81DAS100L490HP 100W 10480 3380
COD lm mm
81DAS36L390HP 36W 3474 1130
81DAS44L390HP 44W 4242 1410
81DAS52L390HP 52W 5014 1690
81DAS84L390HP 84W 8099 2820
81DAS100L390HP 100W 9642 3380
FI
LE
C
O